xiii. di. vbi. vel

dic q̄ p̄ quis co-

gi vt de nōlētē h-

at v̄les. vt. xiiij.

· q. mi. disipliz. i.

xiii. di. placit.

papa tñ absolute

pt aliquē cogē vt

ix. q. i. p̄ p̄ncipa-

lem

Minor. h̄t nō

quid tenet minor

p̄pli sūi ep̄m ma-

iori ocedē cū ne-

mo cogat de suo

facē bñficiū. x. q.

.ij. p̄carie. h̄t. sic

si alii p̄ h̄t eoz

ydoneū. vel loqu

tur i eo casu cū ibi

magis v̄lis ent.

De chōrē. cia

cōp̄atia politiue

hic ponuntur.

Sol v̄lōrē.

sc̄z illis.

Pūs. grab.

qd verū ē ta

līs qui subsumē

p̄scopis nullo me-

diātē. vt. lxxi. di.

clericos. q̄ de re-

mūc. admonet h̄t si

alii subſit vt ab

batibua. vel alii

eoꝝ oſſensu eiā

regrēdū ē. vt. i.

ij. di. c. i. et. ij. i.

q̄. iii. oſſest. q̄. et.

·.lm̄. di. c. i. Quid

si cīcū non vult

trāſire a miori ad

maiore. dico q̄ nō

pt cogi ab ep̄o q̄

nō cresce cogi

tur iuitus. lxxi.

di. gesta. lxxi. di.

quāto. hoc aut p̄

pa. pt. h̄t ad alii

ep̄atū w̄at⁹ est

nc̄ēt⁹ est oſſensu

ep̄i. lxxi. di. pro-

tu. et. lxxxv. florē

q̄ cōs p̄ cogē cl-

ericō. vt. trāſeat ad

maiore locū cum

maiora facē posse

vt extra te excē-

pla-sicut. et ab h
fa-c. ex te eta. et q
li. queris. b.

A Piscopi. in
gradu id est
honore.

Inuitent. ali
as non licet. ix. q.
ii. nullus. et vi.
q. iii. scriptum.

Sicut. iudica
ri. f. de iur.
o. iud. q. iuris o
ctonem. q. vbi d
q. nullus sibi vel su
is nus dicere p
t. Ben. iudicare p
maritus vxorem
corrigendo eā xx
ii. q. iii. duo ista
h. non verberando
vt. C. de repud. o
sensu. q. illa alie
na fuit ab me genu
is. vt ibi d. h. tpa
te p. eā castigare
q. e. d. familia sua
xxxiii. q. v. h. p
mago. sic dñs ser
uū. mst. de his q
fui vel alieni iur
fut. q. si. et etiam
mercēarii fuū. ff
de pe. respiciendū
non aut m forma
iudicii p. iudicare
eam.

Regularit.
ib. e. homini sue p
fessiois. xxvii. q.
i. caue. vel sine
fusioine turpitu
dmis. xxxii. q. i.
si quis vxorem.

A Sem qui. ar
chidyacona
tum. sed nōne iste
debuit depom. vt
iii. q. ii. audiui
mus. v. q. i. in p
mis. h. iste excusa
bat autē maioris
q. h. fecerat. xiii.
q. v. dixit. et. xx
viii. di. dyacom.

P Apiba. im
perator. ar
q. omes reges co
ronabit imperator

coacte hoc agūt. nō ergo bñ intel
ligūt ecclasticas regulas q. hoc ne
gans causa nc̄itatis vel vtilitatis
fieri posse quoties omnis nc̄itas
aut vtilitas psuaserit. **I**tē ad eū
dē **Xpm negare conuincitur qui
nc̄itatem pacietib⁹ misericordia**

Mnis qui non impedit.
O gemebat t̄ vexabatur a saul
fugiebat et veniebat ad dauid. Si
rex piissimus atq. iustissimus dauid
sciret peccatum esse fugientes pse
cucōnem. t̄ trāseūtes de loco ad lo
cū t̄ de ciuitate ad ciuitatē recipi
tales nequaq. recipet nec secūte
nēt neḡ m alij ciuitatib⁹ eos col
locaret. q. em psequuntur dñi ep̄os
eosq. de ciuitatib⁹ ad ciuitates trā
fire spellūt. nō eos tm̄ psequuntur
quātū dñm nostrū illo xpm cuius
legacōne funguntur. nec ip̄i m hoc
peccat ep̄i. qm̄ nō sp̄ote sed coacte
hoc agūt. sed ip̄i qui eos psequunt
Rec ip̄is ep̄is hoc imputari potest.
sed illis qui eos hoc agere cogunt
Qui aut̄ neḡat misericordia faciē
dā fugietib⁹ et nc̄itatē pacientib⁹
ip̄m xpm neḡat. q. est misericordia
et veritas. Neḡat aut̄ misericordia
nc̄itatē pacietib⁹. qui plis indigē
tib⁹ diuinis ministerijs et nō habe
tibus ppriū ep̄m qui eos instruat
causa nc̄itatis atq. vtilitatis. vt
ex alia ciuitate licz minor fit in eaz
que nō h̄z ep̄m doctiore vel potiore
vel vtiliore meliori cōfilio nō sp̄ote
trāseūtesz maiorū exhortacōe mu
tare aut ep̄m deiectū t̄ psecutionē
patiētē causa vtilitatis aut nc̄ita
tis nolūt intronizare. **I**tē ex cō
ci. carthagin. quarto. **N**on ambi
tionez finodali auētē ep̄s de eccl
E Pisco fia ad eccliam trāseat

Ep̄us de loco ignobilis ad nobis
lemp̄ ambicōem non transeat nec
quisq. inferioris ordinis clericus.
Sane si vtilitas ecclie poposcerit de
creto p eo clericorū et laicorū ep̄is
orrecto in pntiā finodi trāsserat.
michilommus atio in loco eius ep̄o
subrogato. inferioris vero gradus
sacerdotes vel alij clericī cōcessione
suoz ep̄orū pnt ad alias ecclias
transmigrare. **I**tem ex eodem.

In pnto gradu ep̄i vel p̄bri in all

Enā suscipiantur ecclias.
Piscopi vel p̄biteri si cā vi
fitādi ad eccliam alterius ep̄i vene
rint. in gradu suo suscipiantur et tā
ad verbū faciendū quā ad oblati
onem consecrandam inuitentur.

Itē calixtus papa om̄ib⁹ ep̄is.

Ecclesia vnius ep̄i ab alio disponi

Sicut alterius non debet
vxor nec adulterari ab aliq
vel iudicari aut disponi nisi a pro
prio viro eo viuente permittit. sic
nec vxor ep̄i que ei⁹ ecclesia vel pa
rochia indubitate intelligitur. eo
viuente absq. eius filio et volūta
te alteri iudicari vel dispōi aut ei⁹
ocubitu id est ordimacōne frui oce
ditur. vñ ait aplus. alligata est vx
or legi viri q̄dī vir eius viuit. eo
vero defuncto soluta est a lege vi
ri. similiter sponsa ep̄i q. sponsa vx
orq. eius dicitur ecclia illo viuente
illi alligata ē. eo defuncto soluta ē
et cui voluerit nubat tm̄ in dño id
est regulariter. Si em eo viuete a
lii nupserit adultera iudicabitur. si
militet et ille si aliam sp̄ote duxit
adulter estimaabitur et cōmunione
priumabitur. si autē psecutus fuerit
in sua ecclia. fugiendū est illi ad al
terā eccliam eiḡ est sociandus dīce
te dño si vos psecuti fuerint in vna
ciuitate fugite in alia. si autē vtili
tatis causa fuerit mutādus nō p se
hoc agat sed fratrib⁹ inuitatib⁹ cū
auēte huius sancte sedis faciat. nō
tamē ambitus cā. sed aut vtilita
tis aut nc̄itatis vt dīctū ē. **H**oc
nō solū de ep̄is verū etiā d quibusli
bz ecclie ministris intelligitur. ne ui
delicet in locū viuentis alter obre
pat. **V**nde btus gregorius scri
bit salonitano ep̄o. de eo qui in ar
chidyaconatū alterius se pmoueri
osenserat. **D**eponatur qui locū al
terius inuadere non timeat.

Vm qui otra iusticie regulā
in archidyaconatū alterius se pue
hi osenit ab eiusdē archidyacona
tus honore deponimus. qui si vltéri
us in loco eodē ministrare psumple
rit se picipacōne sacre om̄ionis
nouerit esse p̄uatū. **I**tē iero. ad
r uſticū monachū. **In vna ecclia duo**

E prīceps vn⁹ ē. t̄ grues vnā
sequunt̄ ordie ūtato. impator vn⁹.
iudex vn⁹ p̄uītie. roma aut̄ cōdi
ta duos fratres sim̄ reges h̄re non
potuit et p̄icidio dedicatur. in re
bece vero vtero esau et iacob bel
la geseret. singuli eccliaz ep̄i singu
li archēp̄i. singuli ar̄dyacōi t̄ om̄is
ordo ecclasticus suis rectoribus m
titur. **E**cce in quib⁹ casib⁹ ep̄o
viuēti ali⁹ p̄t ei ūtstitui quāq. h̄m
rei veritatē nō viuēti ep̄o tal̄ p̄be
tur succedē. Trāslatus em̄ ab vna
ciuitate ad aliam. definit esse ep̄us